Portanto, considerando os documentos ora juntados e a descrição dos pagamentos efetuados à empresa Comissária Eichenberg, bem como pelo fato de a aplicação das regras do artigo 3o da Lei n. 10.865/04, em nenhum momento excluírem a aplicação do artigo 3o da Lei n. 10.833/03, deve ser cancelada a atuação no que tange à glosa de R$ 3.664,25 (três mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte e cinco centavos) de créditos de COFINS relativos às despesas em questão.
		 Extraem-se dos argumentos de defesa as seguintes caracterizações dos serviços sob comento: (i) serviços de despacho aduaneiro, revisão e auxílio no processo

[...]

assim, o direito à apropriação de crédito na forma em que realizada pela Recorrente.
		 Assim, considerando os documentos ora juntados e, ainda, a perícia técnica a ser conduzida para fins de análise dos serviços prestados pela IBM, deve ser cancelada a glosa de R$ 164.000,00 (cento e sessenta e quatro mil reais), relativos aos créditos de COFINS apropriados pela Recorrente em relação aos serviços prestados pela empresa IBM.
		 Compulsando os autos, é possível constatar ser abrangente o contrato  celebrado com a IBM, não se podendo afirmar que se